П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 О согласительной комиссии по Федеральному закону

                     "О бюджете Фонда социального страхования

                         Российской Федерации на 1995 год"

             В связи  с  предложением  Государственной  Думы   Федерального

        Собрания  Российской  Федерации  о создании согласительной комиссии

        для преодоления возникших разногласий  по  Федеральному  закону  "О

        бюджете  Фонда  социального  страхования  Российской  Федерации  на

        1995   год",   отклоненному   Советом  Федерации,  Совет  Федерации

        п о с т а н о в л я е т:

             1. Согласиться    с    предложением    Государственной    Думы

        Федерального   Собрания    Российской    Федерации    о    создании

        согласительной  комиссии  для  преодоления  возникших  разногласий,

        избрав  в  ее  состав  от  Совета  Федерации  следующих  депутатов:

        Довгялло Александра Ивановича (сопредседатель комиссии),  Короткова

        Леонида Викторовича.

             2. Настоящее   постановление   вступает  в  силу  со  дня  его

        принятия.

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             21 июля 1995 года

             N 542-I СФ